
ffe lM3o

TSKRP007GXHY

Objednávka dopravně inženýrských podkladů pro záměr

"Metropole Zličín"

Dodatek č. 1. Smluvní vypořádání

Objednatel: European Transportation Consultancy , s.r.o.

Anny Letenské 7

Praha 2 120 00

IC: 26715384, DIC: CZ26715384

Kateřina Henleyová,

Ing. Jiří Souček, M:

Zastoupená pro řešení smluvních vztahů:

Zastoupená pro řešení technických úkonů:

Zpracovatel DIP: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 700/8
Praha 1-110 00

IČO: 03447286, DIC: CZ03447286

bankovní spojení:

Bc. František Adámek, náměstek generálního ředitele a člen
představenstva

Ing. Jiří Zeman

Zastoupená pro řešení smluvních vztahů:

Zastoupená pro řešení technických úkonů:
e-mail:

tel:

Dodatkem č. 1 se mění smluvní vypořádání

Honorář: 182,000 Kč + DPH, za předpokladu, že projekt Terminál Zličín
P+R či jiný významný projekt nebude vyžadovat stejná data
více, „Další ujednání"

Další ujednání

Jak bylo uvedeno v Objednávce ze dne 05.1.2018, v případě, kdyby byla zahájena etapa přípravy projektu Terminál
Zlicm P+R ci jiného zasadmho projektu v dané oblasti, ke které by bylo nutné doložit Dopravně inženýrská opatření
konkrétné rozsah, který je předmětem této objednávky, byla by cenová nabídka upravena.

Souběžná akce "Terminál a P+R Zličín" byla objednána a v souladu se zněním naší objednávky
Zličín" dochází k úpravě ceny díla:

na akci "Metropole

Původní znění:

Cena za zpracování:

• dopravní průzkumy (1-8)

• syntéza dopravních průzkumů

• zpracování kartogramů intenzit a DIP

95 000 Kč + DPH

15 000 Kč + DPH

72 000 Kč + DPH

celkem 182 000 Kč + DPH



Nové znění:

Cena za zpracování:

• dopravní průzkumy (1-8), 50 %* 47 500 Kč + DPH

• syntéza dopravních průzkumů, 50 %* 7 500 Kč + DPH

• zpracování kartogramů intenzit a DIP 72 000 Kč + DPH

celkem 127 000 Kč + DPH

*
pozn.: předmětem dodatku objednávky je poskytnutí slevy na sběr a vyhodnocení průzkumových dat ve výši 50 %

Ostatní body zůstávající beze změny.

V Praz

za European Transportation Consultancy , s.r.o.

Kateřina Henleyová, jednatel společnosti

za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Bc. František Adámek, náměstek generálního ředitele

a člen představenstva


